Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-2855
www.cmm.am.gov.br

GABINETE DO VEREADOR MARCIO TAVARES

MEMORANDO Nº 049/2024 – GVMT/CMM

Manaus, 04 de novembro de 2024.

Do: Gabinete do Vereador Marcio Tavares

Para: Presidência - Vereador Sr. Caio André.

Assunto: Justificativa de Ausência.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho pelo presente comunicar a V.

Excelência, com base no artigo art. 116, § 1º inciso I, do Regimento Interno desta casa

legislativa, que estarei ausente nas atividades parlamentares no dia 04/11/2024, por

motivo de doença. Conforme o atestado em anexo.

Atenciosamente,

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 596D154500159CAA . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR MARCIO JOSE MAIA TAVARES - VEREADOR(A) EM 04/11/2024 11:32:53

2024.10000.04038.9.053678 (página 1)

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 596D154500159CAA . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR MARCIO JOSE MAIA TAVARES - VEREADOR(A) EM 04/11/2024 11:32:53

2024.10000.04038.9.053678 (página 2)

Documento 2024.10000.04038.9.053678

Data  04/11/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.04038.9.053678

Origem_______________________________________

Unidade GAB38 DO VEREADOR MARCIO
TAVARES

Enviado por MARCIO JOSE MAIA TAVARES
Data 04/11/2024

Destino_______________________________________

Unidade CHEFIA DE GABINETE DA

PRESIDÊNCIA

Aos cuidados de BRUNA DOS SANTOS SOUZA

Despacho_____________________________________

Motivo ATENDER
Despacho JUSTIFICATIVA DE AUSÊNCIA DO

VEREADOR.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 520EF17000159CAB . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.04038.9.053678 (página 3)

Documento 2024.10000.04038.9.053678

Data  04/11/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.04038.9.053678

Origem_______________________________________

Unidade CHEFIA DE GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

Enviado por ADEMIR CORREA LIMA JUNIOR
Data 04/11/2024

Destino_______________________________________

Unidade CORREGEDORIA PARLAMENTAR

Aos cuidados de ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho Para conhecimento, análise e
providências cabíveis.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : E674D5E800159D15 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.04038.9.053678 (página 4)

Rua Padre Agostinho Caballero Martin,850

São Raimundo, Manaus-AM, 69027-020

Tele.: (92)3303-2928

www.cmm.am.gov.br

DESPACHO

Defiro a justificativa com base no artigo 116, parag. 1º, inciso I do Regimento Interno deste

Parlamento.

ROSIVALDO CORDOVIL

VEREADOR / CORREGEDOR

CORREGEDORIA PARLAMENTAR

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 88ADC3640015A216 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL - VEREADOR(A) EM 06/11/2024 08:49:50

2024.10000.04038.9.053678 (página 5)

Documento 2024.10000.04038.9.053678

Data  04/11/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.04038.9.053678

Origem_______________________________________

Unidade CORREGEDORIA PARLAMENTAR
Enviado por ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL

Data 06/11/2024

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE REGISTRO PARLAMENTAR

Aos cuidados de FRANCISCO DE ASSIS COSTA DE LIMA

Despacho_____________________________________

Motivo ATENDER
Despacho ATENDER CONFORME DESPACHO

DESTA CORREGEDORIA.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 44A8F2220015A217 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.04038.9.053678 (página 6)